na tomada de decisões políticas. Portanto, a contratação de uma 

empresa de gerenciamento de software de portal público pode ser uma 

estratégia importante para garantir a qualidade dos serviços prestados 

pela câmara municipal. O preço máximo a ser contratado é R$ 

10.026,00 (Dez Mil e Vinte e Seis Reais). Pelo prazo de 09 meses. 

TORNA PÚBLICO o interesse desta Câmara Municipal em obter 

propostas adicionais de eventuais interessados, pelo prazo mínimo de 

03 (três) dias úteis a contar desta publicação. As propostas de Preços 

deverão ser entregues até às 12:00hs (doze horas) do dia 06/04/2023,